АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

14.05.2018                                                                                                      № 45-п

О признании  нуждающейся  в улучшении жилищных условий и постановке на   регистрационный учет  Ермолаева Юрия Петровича
     Руководствуясь ст.52 Жилищного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, на основании Решения жилищной комиссии администрации Днепровского сельсовета от 14 мая 2018 года:

     1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий в рамках федеральной и областной целевых программ «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»» и поставить на регистрационный учет семью Ермолаева Юрия Петровича, состав семьи – 3 человека.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя жилищной комиссии Федотова С.А.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                С.А.Федотов

разослано:  Ермолаеву Ю.П., администрации района, прокурору, в дело.